Zestawy grzejne z termostatem OGRZEWANIE
PIPE PROTEKTOR RUROCIĄGÓW
Opis:
Zestawy firmy LUXBUD z serii PIPE PROTEKTOR to kompletne i ekonomiczne rozwiązanie problemu
zamarzających rurociągów z wodą. Jednostronnie zasilany napięciem 230 V AC zestaw grzejny składa
sięz elementu grzejnego o określonej długości zintegrowanego z termostatem i zakończonego 2 m
przewodem zasilającym z wtyczką. Wszystkie elementy wykonane sąz najwyższej jakości materiałów
kontrolowanych w trakcie kolejnych etapów produkcji.

PIP
PIP
PIP
PIP
PIP
Typ zestawu Długośćczęści
grzejnej [m]
Napięcie zasilania
[V]
Moc całkowita
zestawu [W]
E PROTEKTOR-01 1 230 17
E PROTEKTOR-02 2 230 35
E PROTEKTOR-04 4 230 71
E PROTEKTOR-08 8 230 117
E PROTEKTOR-12 12 230 187
E PROTEKTOR-14 14 230 230
E PROTEKTOR-18 18 230 275
E PROTEKTOR-24 24 230 373
E PROTEKTOR-37 37 230 550
601 Warszawa, ul. Krasińskiego 8, 022 839 90 22, 839 82 30, 839 69 21, 839 65 04, fax. 022 839 86 52
E PROTEKTOR-49 49 230 735
Zestawy grzejne z termostatem OGRZEWANIE
01-601 Warszawa, ul. Krasińskiego 8, 022 839 90 22, 839 82 30, 839 69 21, 839 65 04, fax. 022 839 86 52
Montażzestawu: